CATALOGVS
LECTIONVM
PVBLICARVM
ET
PRIVATARVM,
QVAS
IN
ACADEMIA ROSTOCHIENSIS
SINGULI
DNN. PROFESSORES
PARTIM IAM TRACTANT,
PARTIM HOC ANNO AVSPICABVNTVR.

ROSTOCHII,
TYPIS IOHANNIS IACOBI ADLERİ, ACADEMIAE
TYPGRAPHI.

1748

FACULTAS THEOLOGICA.

D. FRANC. ALBERT. AEPINVS, Facultatis Theol. Senior,
DEO vitam, valetudinem ac vires clementissime largi-
ente, à consuetâ sibi hactenus, qvae Numinis Supremi
gratia est, in docendo diligentia, qvantum senectutis anni per-
mittunt, neutquam desistet. Adeoque, praeter Lectiones in
B. KOENIGII *Theologiam Positivam Acroamaticam* fundamen-
tales, in reliqvis etiam Systematis Theologici partibus, juxta eorum
ipsorum desideria, Nobilissimis Dnn. Commilitonibus operam
suam, pro officii ratione, promptam pollicetur.

JOANN. CHRISTIAN. BVRGMANN, D. quod hucdum
egit, vterius D. V. ager, vt intra biennium praecipuas sanctio-
ris studii partes expediat. Praelectionibus publicis, a pluribus
inde annis, nulloque intermisso spatio, theologiae dogmatico-
pe-

polemicae partem exponit. Reliquas priuatis recitationibus persequitur, hoc insuper semestri in theologia Exegetica, et historia ecclesiastica recentiori occupatus. Per aestatem, quodsi Numini Supremo visum fucrit, collegium *Historico - Polemicum*, nec non *Symbolicum* adiicet. Disputationibus quoque priuatis et publicis, quas per aliquot retro annos habuit, si qui iisdem exerceri cupiant, operam commodare haud pigrabitur.

JOANN. HENRICVS BECKER, D. Facult. Theol. h. t.
Decanus, diuturna corporis imbecillitate pressus, & tantum non
fractus, per praefens tamen semestre hybernum, ut loquendi vi-
res experiretur, Praelectionibus publicis Homileticis occupatur.
Quod si clementissimum Numen, vires ipsi valetudinemque
restituere, dignabitur, per futurum aestatis tempus post lectio-
nes publicas theticas fundamentales, tradet etiam anti-natura-
listicas dogmaticas. Quantum etiam integrum ipsi erit, iuuabit
conamina eorum, qui examinatorium in Theologia, aut
disputatorium exercitium desiderabunt.

FACVLTAS IVRIDICA.

MATTHIAS BENONI HERING, Cod. Prof. Ducal. Publ.
Ord. ac Consistorii Ducal. Confiliarius, dubiam admodum
propter imbecillemque valetudinem, cum qua per aliquam
intercedinem conflictatus est, & adhucdum conflictatur, ni-
nil quidem certi promittere valet; interim tamen, in quantum
DEVS vires & sanitatem concederit, Institutiones & Pandectas,
illas ad *Elementa Heinecciana*, has ad *Doctrinam Ludovicianam* in-
terpretabitur. Sicuti quoque sub adlata conditione, *Iuris N.*
& *G.* ut & *Iuris canonici* explanationem desiderantibus haud
defuturus est.

JOHANNES PETR. SCHMIDT, V. I. D. & Cod. Pr.
Publ. Facultatis Iurid. h. t. Decanus hora XI-XII, in exponentis
(2) Ele.

Elementis Iuris civilis duce B. HEINECCIO perget, simul hora II-III. praelationes in CEL. DN. ENGAVII *Elementa Iuris German.* continuaturus. Quibus absolutis, per futurum semestre aestivum V. D. collegia

- I) *Historiae universalis* in PVFENDORFFII *Einleitung zu der Historie der Reiche und Staaten,*
- II) *Pandectarum praeunte ILL. BOEHMERO* in *Introduct.* in *Iur. digestorum*, &
- III) *Iuris publici ad ductum ILL. MASCOVII Principiorum Iur. publ. Imperii.*
aperiet. Faxit DEVS feliciter!

HERMANUS BECKER, V. I D. Instit. Prof. Publ. Senat. Ord. diuina adspirante gratia promittit publicam expositionem Rec. Imp. Nov. de anno 1654. Praeterea autem in interpretandis tam Pandectis, duce beato SCHAVMBVRGIO in compendio Digestorum, quam Institutionibus, praeunte B. HEINECCIO in elementis ea, qua pars est, diligentia continuabit. Nec non promptum paratumque sese offert ad illustranda elementa iurisprudentiae criminalis ILL. BOEHMERI JCti Halensis, si forsitan quidam sint, qui eorum expositionem desiderant.

FACULTAS MEDICA.

GEORG. CHRISTOPH. DETHARDING. D. Facult. Medic. Senior, Publicas lectiones Pathologiae generali, Priuatas vero Materiae Medicae, & Medendi Methodo destinavit. Et, si qui fuerint in reliquis artis salutaris partibus erudiendi, iisdem operam suam, quantum per negotia clinica licebit, lubentissime pollicetur.

GUST.

GVST. CHR. HANDTWIG M. Dr. hujusque P. P. D. O.
h. t. Decanus. per subsequens aestiuum semestre, *Physiogiam*
cum Pathologia speciali, omni industria publice pertractabit; *privatim*
autem *Physicas Praelectiones*, DEO adspirante, instituet, nec
ulli unquam Clariss. Dom. Commilitonum desiderio deerit.

JOHANNES BERNHARDVS QVISTORP Med. Doct. &
Prof. Ord. per æstatem prælectiones *botanologicas* & *plantarum*
demonstrationes una cum solida illarum adplicatione ad praxin
medicam offert. Ceterum, si qui *Collegium Chymico - Practicum*
desiderant, omni industria eos instruere allaborabit.

FACVLTAS PHILOSOPHICA.

M. PETRUS BECKER, Math. Infer. nec non Phys. jam
per semi-seculum P. P. O., totius Academiae Senior, ad
D. Jac. Pastor. ac R. Min. Dir. partim ob senectutem quietem
anhelans, partim ob saepius recurrentes aduersae valetudinis
insultus impeditus, quod Dominorum Commilitonum studiis
promittere queat conatum, inuenit nihil. Sibi vero eo fa-
cilius veniam promisit, merito pro emerito habendus, cum
non defint in hac Academia Viri in studiis mathematicis ac
physicis versatissimi, Dominorum Commilitonum desideriis sa-
tisfacturi.